

Számla

- EREDETI -

Számlaszám: DE - 9150102/2015

Szállító	Vevő
DORKER KFT 6500 Baja Szegedi út 102. Tel./fax: 06-79-523-011/06-79-421-446 Pénzforg.jsz: 104080072545499448840000 Adoigazg.sz: 11574862-2-03 EU adószám: HU11574862 Kiállítás helye: GYŐRÚJBARÁT ÜZLET Raktár: GYŐRÚJBARÁTI BOLT Jövedéki eng. sz: HU015929	OBEC CILIZSKÁ RADVAN 930 0 CILIZSKÁ RADVAN C. 285 Tel./fax: / Pénzforg.sz: Adoigazg.sz: Csop.adószám: EU adószám: /

Teljesítés időpont	Számla kelte	Fizetési határidő	Fizetési mód	Ügyintéző			
2015.04.29	2015.04.29	2015.05.13	ÁTUTALÁSÓ	BORS LAJOS			
Sz.	Cikkszám	Megnevezés	KSH bes.	M.e.	Mennyiség		
	Egységár	Eng / felár	Nettó AJ	ÁFA %	ÁFA összeg	Bruttó	
1	4-160-0001-07 480,00	KUPLUNGHAZ(70-1601-015)	VTSZ 87089390 480,00 A	27%	129,60	609,60	
	Katalógusszám: 70-1601-015						
2	4-170-0004-02 6,30	SEBVALTO TOM.GARN(MAGYAR)	VTSZ 48239085 6,30 A	27%	1,70	8,00	
	Katalógusszám: SEBV.GARN/MAGYAR						
3	4-620-0026-00 27,34	HAJTÓMŰOLAJ 85W140 10L	VTSZ 27101987 109,36 A	27%	29,53	138,89	
	Katalógusszám: RECORD 85W140 10L						
4	2-460-0029-00 70,00	JOYSTICK(PY-1)	VTSZ 8708999790 70,00 A	27%	18,90	88,90	
	Katalógusszám: RY-1						
5	4-550-0020-00 2,12	TUGORGO 942/40	VTSZ 84829100 2,12 A	27%	0,57	2,69	
	Katalógusszám: 942/40						
6	4-550-0021-03 1,47	TUGORGO 943/30	VTSZ 84829100 2,94 A	27%	0,79	3,73	
	Katalógusszám: 943/30						
7	3-000-0005-35 0,06	KÁBELKÖTEGELŐ 7,2X400	VTSZ 84339000 1,20 A	27%	0,32	1,52	
	Katalógusszám: 8711347005635						
8	3-000-0010-01 1,44	MOTIP FÉKTISZTÍTÓ SPAY 500ML	VTSZ 34039910 2,88 A	27%	0,78	3,66	
	Katalógusszám: 8711347005635						
9	4-100-0039-00 137,27	LENDKEREK(D-240)KPL(BEL.)	VTSZ 8483502090 137,27 A	27%	37,06	174,33	
	Katalógusszám: 240-1005-115/BEL						
10	2-160-0094-00 115,20	KUPL.SZERK.DUPLARUG.D245.5	VTSZ 8708939000 115,20 A	27%	31,10	146,30	
	Katalógusszám: 85-1601-090-V						
11	4-160-0016-05 10,00	KINYOMOCSAPAGY(BEL)KPL	VTSZ 8708939000 10,00 A	27%	2,70	12,70	
	Katalógusszám: 50-1601-180-A						
12	4-160-0013-00 20,37	KUPL.TARCSA /MTZ-80/OROSZ	VTSZ 8708939000 20,37 A	27%	5,50	25,87	
	Katalógusszám: 70-1601-130						
13	4-160-0019-00 2,66	VILLA (50-1601-203)	VTSZ 8708939000 5,32 A	27%	1,44	6,76	
	Katalógusszám: 50-1601-203						

1 / 2 (1). példány

Számlaszám: DE - 9150102/2015

Ssz	Cikkszám	Egységár	%	Megnevezés Eng / felár	összeg	KSH bes.		M.e.	Mennyiség
						Nettó AJ	ÁFA %		
14	4-100-0039-08	0,17		M12X1.25 ANYA		VT SZ 7318		DB	6,00
	Katalógusszám: M12X1.25					1,02 A	27%	0,28	1,30
15	4-540-0012-01	2,28		SZIMERING(100X125X13)PIROS		VT SZ 84841000		DB	1,00
	Katalógusszám: 100X125X13/SILICON					2,28 A	27%	0,62	2,90
16	4-100-0039-04	1,42		KUPL.SZERK.FELF.CSAVAR		VT SZ 73181630		DB	6,00
	Katalógusszám: 240-1005-122					8,52 A	27%	2,30	10,82
17	4-700-0023-00	0,16		REZALATET 14-ES		VT SZ 74152100		DB	2,00
	Katalógusszám: D18-055-A-01					0,32 A	27%	0,09	0,41
18	2021	18,34		Szerviz óradíj		SZJ 07122		ÓRA	21,00
2022		0,50		KISZÁLLÁSI DÍJ		385,14 A	27%	103,99	489,13
						SZJ 07123		KM	120,00
						60,00 A	27%	16,20	76,20

Fizetendő:

Devizanem: EUR

1 803,71

azaz egyeznyolcszázhárom EURhetvenegy

ÁFA analitika

Számla	Adó jelző	ÁFA %	ÁFA alap	ÁFA érték	Bruttó érték	ÁFA alap	ÁFA érték	Bruttó érték
	A	27%	427 991	115 558,72	543 550 HUF	1 420,24	383,47	1 803,71 EUR
Összesen:			427 991	115 558,72	543 550 HUF	1 420,24	383,47	1 803,71 EUR

Megjegyzés: HU50 1040 8007 2545 4994 0000 SWIFT:OKHBHUHB
Kereskedelmi és Hitelbank RT. Budapest, V. Vígadó tér 1.

A 2013. évi XXXIV. törvényre tekintettel vevő tudomásul veszi, hogy a számla késedelmes megfizetése esetén a szállító köteles a Ptk. 232.§. (2) bekezdése, a 293.§., a 301.§. (1) bekezdés, a 301/A.§. (1)-(2)-(3) bekezdésben foglaltakat alkalmazni, melynek értelmében amennyiben a vevő fizetési késedelembe esik, úgy a szállító köteles késedelmi kamatot felszámítani, valamint köteles a szállítónak a kötelezése behajtásával kapcsolatos költségei fedezésére legalább 40 eurónak az MNB késedelmi kamatfizetési kötelezettség kezdőnapján érvényes hivatalos deviza- középárfolyama szerint megfelelő forint összeget megfizetni.
Az árut hiánytalanul átvettem, és a számlán közölt feltételeket tudomásul veszem és azt elfogadom.

A DORKER KFT a számlán szereplő / gép, gépek, alkatrészek, ill.eszközök/ tulajdonjogát a számla teljes kiegyenlítéséig fenntartja.

Az eladó a termékdíj fizetési kötelezettségnek eleget tett.

DORKER
Kereskedelmi Szolgáltató és Javító KFT.
9081 Győrújbarát, István u. 51.
Adószám: 11574862-2-03
Székhely: 6500 Baja, Széchenyi út 102